meslek haline getirmiş oldukları hukuk dışı işlem ve eylemlerine durmaksızın devam etmişler, bu sefer  Marka 

Yatırım Holding A.Ş. yönetim kurulu Başkanı Mine Tozlu Sineren ,Yönetim Kurulu üyeleri Zeynep Aşkın 

Korkmaz ve  Ferhan Aral ile  şirketimiz ile hiçbir ilgisi olmayan iş adamı Serdar Sözbir'in imzalarını taklit etmek 

suretiyle 25.000.000TL( yirmibeş milyon türk lirası ) bedelli sahte bir senet tanzim ederek tedavüle 

çıkarmışlardır. Söz konusu sahte senede istinaden ihtiyati haciz kararı alarak   ve yönetim kurulu üyelerinin tüm 

malvarlıklarına ve banka hesaplarına haciz şerhi işlenmiş bulunmaktadır.